
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 17.01.2018 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 17.01.2018 následující usnesení: 

 

1/01/18 – nesouhlasí se slevou za pronájem prostor Domu kultury Vizovice v době konání 

akce pořádané Ing. Mojmírem Mišunem pod názvem „Budoucnost 2018 – Diskusní slovanské 

fórum“ ve dnech 28.04.-29.04.2018.   

 

1/02/18 – souhlasí se snížením nájmu za prostory Domu kultury ve Vizovicích  

u příležitosti pořádání plesu Základní školy Vizovice pořádaný Nadačním fondem Pastelka,  

dne 27.01.2018, ve výši 20 % z celkové částky. 

  

1/03/18 – souhlasí se zvýšením nájemného u nebytových prostor sloužící podnikání na rok 

2018.   

 

1/04/18 – souhlasí s přidělením bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice panu ***, na dobu od 

01.02.2018 do 31.03.2018. 

 

1/05/18 – souhlasí s jednorázovým použitím investičního  fondu Základní školy Vizovice, 

příspěvková organizace v roce 2018 na realizační dokumentaci Stavební úpravy objektu 

parc. č. st. 2205, Vizovice, ve stupni RD ve výši 110 000 Kč. 

 

1/06/18 – bere na vědomí zprávy o škodních událostech za rok 2017, které byly předloženy 

řediteli zřízených příspěvkových organizací, a které tvoří přílohy č. 1 - 4 k zápisu. 

 
1/07/18 – bere na vědomí provedené rozpočtové opatření 6R/2017 (dle přílohy č. 5 k zápisu), 

které bylo schváleno starostkou města na konci roku 2017 v souladu s usnesením Rady města 

Vizovice a dodatečně schvaluje jeho provedení. 

 
1/08/18 – schvaluje 5. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací a 

organizačních složek města Vizovice na rok 2017 dle přílohy č. 6 k zápisu. 

 
1/09/18 – bere na vědomí informaci o plnění rozpočtových příjmů, čerpání rozpočtových 

výdajů a financování ve vztahu k rozpočtu města na rok 2017 dle skutečnosti k 31.12.2017. 

 

1/10/18 – schvaluje odměnu pro šéfredaktora Vizovských novin na rok 2018 ve výši  

21 600 Kč/rok. Odměna bude vyplácena na základě dohody o provedení práce čtvrtletně. 

 
1/11/18 – schvaluje odměnu za práci kronikáře města Vizovice pro rok 2018 ve výši  

25 000 Kč/rok. Odměna bude kronikáři vyplacena na základě dohody o provedení práce 

průběžně na základě odevzdaných výkazů práce. 

 
1/12/18 – bere na vědomí žádost o poskytnutí finanční podpory na tvorbu ledové plochy na 

hřišti u Sokolovny podanou Tělovýchovnou jednotou Sokol Vizovice s tím, že o výši finanční 

podpory bude rozhodnuto po předložení vyúčtování nákladů spojených s tvorbou ledové 

plochy. 

 



1/13/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  

na stavbu „Vizovice, VABEX, kabelová přípojka NN“, na pozemcích p. č. 235/1 a p. č. st. 

1897/2, oba v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON Distribuce, a. s.  

a Městem Vizovice za jednorázovou úhradu 2 000 Kč + DPH.  

 

1/14/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky plynu na pozemcích 

p. č. 5261/7, ostatní plocha, p. č. 5261/6, ostatní plocha, oba v k. ú. Vizovice mezi Městem 

Vizovice a panem ***.  

 
1/15/18 – bere na vědomí rezignaci Mgr. Ludmily Pšenčíkové na funkci předsedkyně a na 

činnost v Komisi pro občanské záležitosti zřízené Radou města Vizovice, k 31.12.2017. 

 
1/16/18 – jmenuje slečnu Nikolu Poláškovou předsedkyní Komise pro občanské záležitosti, 

s účinností od 18.01.2018.  

 

1/17/18 – jmenuje paní Marii Vitmanovou členkou Komise pro občanské záležitosti, 

s účinností od 18.01.2018. 

 

1/18/18 – bere na vědomí rezignaci Bc. Jiřího Madzii, DiS. na funkci kronikáře města ke dni 

31.12.2017. 

 

1/19/18 – bere na vědomí rezignaci Bc. Jiřího Madzii, DiS. na funkci předsedy Komise 

letopisecké, ke dni 31.12.2017. 

 

1/20/18 – pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů Bc. Lenku Jiráskovou nar. ***, trvale bytem ***, výkonem funkce 

opatrovníka osoby omezené ve svéprávnosti.   

 

1/21/18 – pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů Bc. Lenku Jiráskovou nar. ***, trvale bytem ***, výkonem funkce 

opatrovníka osoby omezené ve svéprávnosti.   

 

1/22/18 – pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů Marii Šlahařovou, DiS., nar. ***, trvale bytem ***, výkonem 

funkce opatrovníka osoby omezené ve svéprávnosti.   

 

1/23/18 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci “Víceúčelové hřiště 

Vizovice“, souhlasí se zadávací dokumentací dle přílohy č. 7 k zápisu  

a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

1/24/18 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 9 k zápisu k veřejné zakázce 

„Víceúčelové hřiště Vizovice“. 

 

1/25/18 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně jejich 

náhradníků ve složení dle přílohy č. 10 k zápisu k veřejné zakázce „Víceúčelové hřiště 

Vizovice“. 

 

1/26/18 – souhlasí s konáním 24. ročníku motoristické soutěže  Rallysprint Kopná na veřejně 

přístupných účelových komunikacích ve Vizovicích v lokalitě „Čamínka"  

a s uzavírkou provozu a stanovením přechodné úpravy provozu na dotčených účelových 

komunikacích dle přiloženého mapového podkladu. 



 

1/27/18 – schvaluje změnu přílohy č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Vizovice – 

organizační struktura dle přílohy č. 11 k zápisu. Platnost: od 18.01.2018. 

 

1/28/18 – souhlasí se zvláštním užíváním a stanovením přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích v lokalitě Těchlov – Čamínka – Chrastěšovské paseky v k. ú. 

Vizovice, dle grafické přílohy, z důvodu testování závodních vozů. Termín testování bude od 

01.03.2018 do 12.12.2018 (max. 10x/rok).  

 

1/29/18 – bere na vědomí žádost manželů *** o dorovnání investované částky do bytu  

č. p. 339 U Stadionu a souhlasí se zasláním odpovědi dle přílohy č. 12  k zápisu. 

 

1/30/18 – v působnosti valné hromady souhlasí s tím, že se zakladatelská listina společnosti 

Technické služby města Vizovice, spol. s r. o. podřídí platné právní úpravě, notářem bude 

sepsáno nové znění zakladatelské listiny s tím, že tato bude změněna mimo zákonných 

požadavků i tak, že bude zrušena dozorčí rada. 

 

1/31/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti k budoucímu služebnému pozemku č. 1001C18/25 mezi Českou republikou – 

Státním pozemkovým úřadem a Městem Vizovice, za účelem vybudování vodovodu Razov. 

 

  

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.               Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka                místostarostka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 23.01.2018 

Sejmuto dne: 


